Заводская, д. 2

разработка
проектной

документации
74740,23

10.
Рязанская область, 
Рыбновский район, г. Рыбное, 
ул. Юбилейная, д. 10

разработка
проектной

документации
68710,10

2.2. Начальная
(максимальная)

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 735694,34 руб.
(Семьсот тридцать пять тысяч шестьсот девяносто четыре рубля тридцать четыре

/

-

стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

копейки).
Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 

дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

разработка
проектной

документации
72593,78

7.
г. Рязань,
ул. Гагарина, д. 140-142

разработка
проектной

документации
62611,40

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  448 936,05 руб.
(Четыреста сорок восемь тысяч девятьсот тридцать шесть рублей пять копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

разработка
проектной

документации
454017,32

5.
г. Рязань,
Первомайский проспект, д. 13

разработка
проектной

документации
518065,64

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 276 333,32 руб.
(Два миллиона двести семьдесят шесть тысяч триста тридцать три рубля 
тридцать две копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

разработка
проектной

документации
406531,88

4.
г. Рязань,
ул. Семинарская, д. 1

разработка
проектной

документации
417763,02

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  1 672 591,72 руб.
(Один миллион шестьсот семьдесят две тысячи пятьсот девяносто один рубль 
семьдесят две копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

ремонт фасада 658260,00

3.
Рязанская область, Путятинский 
район, с. Путятино, 
ул. Ворошилова, д. 3

капитальный 
ремонт подвала 179075,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  2 225 113,03 руб.
(Два миллиона двести двадцать пять тысяч сто тринадцать рублей три копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязанская область, Путятинский 
район, с. Путятино, 
ул. Ворошилова, д. 5

капитальный 
ремонт системы 

горячего 
водоснабжения

282959,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  5 940 717,72 руб.
(Пять миллионов девятьсот сорок тысяч семьсот семнадцать рублей семьдесят 
две копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в